Após notificação, o ganhador do certame deverá apresentar-se junto à Administração Municipal para realizar a 

assinatura do contrato do prazo de 5 dias. 

5. VALOR PREVISTO: 

5.1.  O valor previsto para contratação e aquisição total do objeto é de R$ 509.863,11 (quinhentos e nove mil, 

oitocentos e sessenta e três reais e onze centavos).  

6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA/ FONTE DE RECURSOS 
6.1.  Será informada no momento da contratação. 

6.2 .   Tesouro Municipal 

7. FORMA DE PAGAMENTO:  

7.1. O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após a prestação de serviço e emissão da Nota Fiscal, e